
                                  LA PLATA, 11 de agosto de 2004.‐ 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3928 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
ANDREU, Silvana Beatriz  117 45 30106/0 MORON 
BEBÉN, Rosana Marisa  117 46 30107/8 LA PLATA 
ADOLFO, Rubén Ezequiel  117 47 30108/6 LA PLATA 
CRESPO, Fabricio  117 48 30109/4 OLAVARRÍA 
BARBIERI, María Eugenia  117 49 30110/8 LA PLATA 
AMARO, Natalia Fernanda  117 50 30111/6 LA PLATA 
FREGGIARO, Yanina Verónica  117 51 30112/4 MERCEDES 
BARLETTA, María Paula  117 52 30113/2 LA PLATA 
RAJAL, Claudia Elizabeth  117 53 30114/1 PERGAMINO 
PAIVA, Dora Magdalena  117 54 30115/9 LOMAS DE ZAMORA 
BONAVITA, Marcela Inés  117 55 30116/7 LA PLATA 
ALBERO, Angelina Elisa  117 56 30117/5 AVELLANEDA 
MAGNIN, Marcelo Raúl  117 57 30118/3 C.A.B.A. 
PEREZ, Fabiana Natividad  117 58 30119/1 C.A.B.A. 
COLUCCI, Favio Héctor  117 59 30120/5 AVELLANEDA 
SAAVEDRA, Alicia Mabel  117 60 30121/3 AVELLANEDA 



ZERNERI, Marilina  117 61 30122/1 OLAVARRÍA 
SAENZ, Mariana  117 62 30123/0 JUNIN 
CHECCHIA, Roberto Gustavo  117 63 30124/8 TRES ARROYOS 
SILBER, Eliana  117 64 30125/6 GRAL. PUEYRREDON 
FALCONE, Bibiana Mabel  117 65 30126/4 C.A.B.A. 
PRINCIPIANO, Adrián Roberto  117 66 30127/2 MORON 
GARCÍA, Carlos Alejandro  117 67 30128/1 SAN MARTIN 
CELANO, Alfredo Javier  117 68 30129/9 CHASCOMÚS 
SALLENAVE, Sebastián Andrés  117 69 30130/2 CHASCOMÚS 
MOLEÓN, Osvaldo Rey  117 70 30131/1 MORON 
CONFALONIERI, María Susana  117 71 30132/9 TANDIL 
VERA, Claudia Carina  117 72 30133/7 MORON 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
CHECCHIA, Roberto Gustavo  4  73  30124/8 TRES ARROYOS 
BONIS, Pedro Luis  4  74  15794/5 C.A.B.A. 
 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3928
	LEG.Nº


